28 caput

קפלאון כח
resurrectionis in Sabbatho vnius ad vesperam
דרמשא דחר בשבא דקימתא
Maria venit in Sabbatho vna cuius lux in Sabbatho autem in vespera
1 ברמשא דין בשבתא דננה הר בשבא אתת מרים
sepulchrum ve videret altera & Maria Magdalene
מנדליתא ומרים אחרתא דנהון קבורא:

12 Et congregati cum senioribus, consilio accepto, pecuniam copiosam dederunt militibus, dicentes.
 13 Dicite, Quia discipuli eius nocte venerant, & furati sunt eum nobis dormientibus.
 14 Et si hoc auditum fuerit à præfide, nos suadebimus ei, & securos vos faciemus.
 15 At illi accepta pecunia, fecerunt sicut erant edocti. Et divulgatum est verbum istud apud Iudæos, usque in hodiernum diem.
 16 Undecim autem discipuli abierunt in Galilæam, in montem, ubi constituerat illis Iesus.
 17 Et videntes eum adorauerunt: quidam autem dubitauerunt.
 18 Et accedens Iesus locutus est eis, dicens, Data est mihi omnis potestas in cælo & in terra.
 19 Euntes ergo docete omnes gentes: baptizantes eos in nomine Patris, & Filij & Spiritus sancti,
 20 Docentes eos seruari omnia quæcunque mandavi vobis, & ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem sæculi.

non pecuniâ & dederunt cõsiliũ & ceperunt seniorib⁹ cum & cõgregati sunt
 12 ואתכנשו עם קשישא ונסכו מלכא ויהבו כספא לא
 quia discipuli eius dicite eis & dixerunt custodibus modicam
 ועור לקסטונרם ואמרין להון: 13 אמרו דתלמידוהו
 hoc auditum fuerit est dormiremus cum noctu furati sunt eũ venerant
 אתו ננבוהי בליליא בד דמבנין: 14 ואן דשתמעת הרא
 faciemus sollicitudine sine & vos ei persuadebim⁹ nos præfide coram
 קרם הגמונא הן מפייסין לה ולכון דלא צפתא עבריון:
 & exiit eos docuerant sicut fecerunt argentum accepisset eum autẽ illi
 15 הנון דין בד נסכו כספא עברו איך דאלפו אנון ונפקת
 discipuli in hodiernum diem usque Iudæos inter istud verbum
 מלתא הרא בית יהודיא עדמא ליומנא: 16 תלמידא
 illis cõstituerat ubi in montem in Galilæam abierunt undecim autem
 דין הרקסר אולו לגלילא לטורא איכנא דועד אנון
 sunt diuisi verò ex iis eum adorauer. cum aspexiss. & eum Iesus
 ושעו: 17 וכד חזוהי סגרו לה מנהון דין אתפלגו הון:
 ois mihi data est eis & dixit cum eis loeut⁹ est Iesus & accedens
 וקרב ישוע מלל עמהון ואמר להון אתיהב ליכל
 ego etiã pater me⁹ misit me & sicut & in terra in cælo potestas
 שולטן בשמיא ובארעא ואיכנא דשרני אבי אף אנא
 gentes omnes docete ergo ite vos ego mitto
 משדר אנא לכון: 19 ולו חכיל תלמדו כלהון עממא
 & docete sancti & Spiritus & Filij Patris in nomine eius & baptizate
 ואעמדו אנון בשם אכא וברא ורוחא דקודשא: 10 ואלפו
 sum vobiscum ego & ecce ꝑ ꝑeꝑi vobis id omne vt seruent eas
 הנון דנטרון כל מנא דפקדתכון והא אנא עמכון אנא
 amen seculi ad cõsummationẽ usque diebus omnibus
 כלהון יומתא עדמא לשולמח דעלכא אמין: